
IreWode We/ucacián 	tobeia 	 SALTA, 10 de Julio de 1987. 

Ficiad 9A/c -zcional c/e e-aa 
ATAD DE CIENCIAS EXACTAS 
UENOS AIRES 177  -  4400 SALTA (R.A.) 

	
Expediente N° 8448/85.  

=== 

RES. N° 212/87. 

VISTO: 

Estas actuaciones iniciadas por el alumno Luis Andrés Párraga, L.U. 
N° 20450, para obtener equivalencias de las asignaturas aprobadas en la 
carrera de Ingeniería Industrial, con las que corresponden al Plan de Es 
tudios de Licenciatura en Química y Profesorado en Química; 

Los informes de las respectivas Comisiones de Carrera que corren a 
fs. 23, 23 vta., 34 vta. y 35 de estos actuados; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°:  Acordar al alumno LUIS ANDRES PARRAGA, L.U.N° 20450, equiva-
lencias de las asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería Industrial 
para la carrera de Licenciatura en Química de esta Facultad, de acuerdo al 
siguiente detalle: 

LICENCIATURA EN QUIMICA  

FISICA II 

QUIMICA ORGANICA I 

QUIMICA ORGANICA  II 

QUIMICA INORGANICA I 

por 

I? 

ti 

ir 

INGENIERIA INDUSTRIAL  

Física II 

Química Orgánica más prueba 
complementaria YA APROBADA. 

Química Orgánica. 

Química Inorgánica más prue 
ba complementaria YA APROBA 
DA. 

SON: Cuatro (4) asignaturas acordadas por equivalencia.- 

ARTICULO 2°:  Acordar al alumno Luis Andrés Párraga, L.U. en trámite, equi 
valencias de las asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería Indusl 
trial para la carrera del Profesorado en Química de esta Facultad, de a-/ 
cuerdo al siguiente detalle: 

PROFESORADO EN QUIMICA 	 INGENIERIA INDUSTRIAL  

INTRODUCCION A LA MATEMATICA 	por 	 Introducción a la Matemática 

A .L.G.A. 	 A.L.G.A. 

FUNDAMENTO DE LA QUIMICA I y II " 	 Química General 



Pret. ESTELA M. ALURRALDE de RMI.. 
SECRETARIA ACADEMICA 

Facultad de Ciencias Exacta* 

ituz. 
C: NO 

ocias ExaciNv 

rr 

Facuttad 

Wezio ale Zalucacián y 'm'ida 

dkiaal  Q/Kzcional de al 4z 
1.11.TAD DE CIENCIAS EXACTAS 
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.) 	 .../1/ 	 — 2 

1 

Res. N° 212/87. 

ANALISIS MATEMATICO I 

ANALISIS MATEMATICO II 

FISICA I 

FISICA II 

QUIMICA ORGANICA I 

QUIMICA ORGANICA II 

QUIMICA INORGANICA I 

por 

Tt 

tl 

V/ 

t? 

IP 

Análisis Matemático I 

Análisis Matemático II 

Física I 

Física II 

Química Orgánica más prueba 
complementaria YA APROBADA. 

Química Orgánica 

Química Inorgánica más prue 
ba complementaria YA APROBA 
DA. 

SON: Diez (10) asignaturas acordadas por equivalencia. 

ARTICULO 3°:  Dejar establecido que dichas asignaturas acordadas por equi-
valencia, quedan condicionadas a la aprobación previa de las materias co-
rrelativas, de acuerdo a lo dispuesto por la Res. N° 372/80.- 

ARTICULO 4 0 :  Hágase saber y siga al Departamento Alumnos de esta Facultad, 
para su toma de razón, registro y desglose de la copia respectiva para su 
archivo en Legajo Personal. Cumplido, ARCHIVESE.- 


